



## Møtereferat

Møtet gjelder	Brukerråd
Dato og tid	17. februar, kl 18.00-19.00
Sted	Personalrom, Ila skole
Deltakere	Olaf Strømme, Hege Wedø, elevrådsstyret, Margaret Leirvik, Martin Skaug, Ulrich Winter Hansen, Trude Mathiesen
Referent	Trude
Møteinnkaller	Olaf og Trude

Saksnr.	Sak
	Referat 28. november og møteinnkalling 17. februar godkjennes
6-24/25	<p>Tilbakemelding fra FAU 21. januar. Mangler representant fra 4. trinn, ellers fulltallig og kasserer. Samferdselsplan Trondheim, innspill 1. mars. Reduksjon åpningstid SFO, gjennomføre en undersøkelse for å kartlegge behovet. Skolegudstjeneste - ønsker at skolen fortsetter med aktiviteten. Skolen har også tilbud om livssynsnøytral samling. Elevrådet har også vært fornøyd med julegudstjenesten. Fint med 7. trinn som har ansvaret. Elevene gleder seg. Brønnøysundregisteret: Fra verdens beste FAU - FAU, Ila skole Trondheim</p>
7-24/25	<p>Tilbakemelding fra elevråd Kahoot laget for de ulike trinnene til hverandre. Det skal være en finale. Vinnerne får et gavekort.</p> <p>Elevundersøkelsen. Økt antall som varsler om mobbing. Tanker fra elevråd: - Noen barn tør ikke å si ifra til lærer når noe skjer - redd for at det blir verre. Lærerne bør snakke med trinnene om hvordan man kan si fra, og hvordan de voksne tar det videre om noen sier ifra. - Mange kommentarer som følges av "kødda bare", men som likevel sårer. Dette bør lærerne slå ned på, selv om alle tilsynelatende er med på det/syns det er greit. - Det kan være vanskelig å si at man blir lei seg, da later man heller som at det er OK. - På noen trinn er elevene redde for å si meningen sin i klassen. Ønsker at lærerne har samtaler én-til-én, så man slipper at folk føler at de må tøffe seg.</p>



	<ul style="list-style-type: none"><li>- Ønske om at alle lærere skal være like strenge (på en snill måte).</li><li>- Ønske om klare konsekvenser når folk sier ting som ikke er greit.</li><li>- Alle elevene på Ila har felles ansvar for læringsmiljøet - noen må være modige nok til å si fra når noen sier noe som er ugreit. Kan si fra på en måte som ikke er altfor klein.</li></ul>
8-24/25	<p>Saker fra skolen</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- tilstand økonomi: Går mot balanse i løpet av 2025</li><li>- elevundersøkelsen ble lagt fram. Fokus fremover bl a språkbruk blant elevene. Tas opp på foreldremøtene.</li><li>- skjermbruk i skolen: Skolene fikk tilført midler til innkjøp av læremidler i 2023/24. Deloitte har fått i oppdrag fra Utdanningsdirektoratet å gjennomføre en evaluering av tilskuddsordning for utvikling av læremidler og pedagogisk barnehagemateriell uten markedsgrunnlag. Evalueringen viser at ansatte i skolen ofte foretrekker en kombinasjon av trykte og digitale læremidler. De ser fordelene med at det digitale lettere kan oppdateres, men at det digitale ikke er like godt egnet i alle fag og til alle typer elever. For språklige minoriteter, kan det digitale være nyttig da det kan tilpasse det språklige nivået og bruk av lyd støtte.</li></ul> <p>Ila skole har både digitale og analoge læremidler.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- SFO: Sommerstengt uke 28, 29, 30</li></ul>
	Eventuelt